
 

 

UCHWAŁA NR 29/VIII/2024 

RADY GMINY BRANIEWO 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminy Braniewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.), Rada Gminy Braniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 74/VII/2016 Rady Gminy Braniewo z dnia 11 października 2016 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Braniewo (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2016 r., poz. 4601) zmienionej 

uchwałami Rady Gminy Braniewo z dnia 12 października 2018 r., Nr 89/VII/2018 (Dz. Urz. Woj.  

Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r., poz. 5047), z dnia 26 kwietnia 2019 r., Nr 33/VIII/2019 (Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r., poz. 2775), z dnia 25 czerwca 2020 r., Nr 48/VIII/2020 (Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r., poz. 3214), z dnia 16 września 2022 r., Nr 82/VIII/2022 (Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko-Mazurskiego z 2022 r., poz. 4285), wprowadza się następujące zmiany:  Załącznik nr 3 do Statutu 

Gminy Braniewo, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 74/VII/2016 Rady Gminy Braniewo z dnia 

11 października 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Braniewo, otrzymuje brzmienie: Wykaz 

jednostek organizacyjnych gminy Braniewo: 

1) Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa w Lipowinie wraz ze Szkołą Filialną                       

w Szylenach Szkoły Podstawowej im. Wincentego Witosa w Lipowinie - jednostka budżetowa. 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - jednostka budżetowa. 

3) Urząd Gminy - jednostka budżetowa. 

4) Biblioteka Publiczna Gminy Braniewo im. Marii Zientary-Malewskiej - instytucja kultury. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Braniewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Żołędziewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 16 kwietnia 2024 r.

Poz. 2225


		2024-04-16T08:58:41+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




